项目经理、总监等人员变更备案审批表

工程项目名称及标段：
	建设单位名称

	工程地点

	施工（监理）
单位名称

	建设规模
（中标价）

	项目工期起止时间

	申请变更事项
	□变更项目经理 □变更项目总监 □变更主要技术负责人

	原建造师（项目总监、主要技术负责人）
	姓名：              资质等级及证书 ：
专业：              项目业绩：

	现建造师（项目总监、主要技术负责人）
	姓名：              资质等级及证书 ：
专业：              项目业绩：

	申请变更原因
	□因管理原因发生重大质量安全事故不适合留任
□被责令停止执业，羁押或判刑
□因特殊原因（离职或住院等）无法继续履行合同责任和义务
□建设单位提出更换

	施
工
(监
理)
单 位 意 见

负责人签字：
（单位公章）
              年    月    日
	建设单位意见

负责人签字：
（单位公章）
              年    月    日

	质
监
站
意
见

负责人签字：
（单位公章）
              年    月    日
	行政主管部门意见

负责人签字：
（单位公章）
              年    月    日

	市发改局（公共资源管委办）意见

负责人签字：
单位公章：
              年    月     日
	注意事项：
1、不适用于有招投标但未办理施工许可证的投资项目。
2、更换后的人员不得在不良记录有效期内，不得低于原中标承诺人员的资历和业绩条件。
3、建设工程合同履行期间变更项目人员的，企业应当于项目人员变更5个工作日内报行政主管部门和有关部门及时进行网上变更。

备注：1、随本表还需提供的资料，见附件。2、本表格一式伍份。

[bookmark: _GoBack]附件1：
根据《中共瑞安市委 瑞安市人民政府印发<关于进一步规范创新公共资源交易市场的若干规定（试行）>》（瑞委发〔2017〕67号）等有关规定，投标文件中承诺的项目经理、总监理工程师、主要技术负责人在整个建设过程中不得更换；遇特殊情形确需变更，需提供以下手续资料：
（一）人员变更备案申请表；
（二）关于要求人员变更的申请报告；
（三）项目交接单；
（四）更换前、更换后的项目负责人注册证书、安全生产考核合格证书、身份证等复印件；
（五）更换前、更换后的业绩证明，且更换后人员的资质和业绩不得低于更换前的；
（六）更换后的人员养老保险证明；
（七）根据变更原因，提供以下至少一项的手续资料：
□相关部门认定的重大质量事故证明材料。
□被责令停止执业，羁押或判刑的证明材料。
□离职的，提供离职申请书（申请人签章，法人签字盖章）。
□生病住院的，提供医院病历或出院小结等证明。
□建设单位提出更换的，需提供建设单位证明。

附件2：

关于要求人员变更的申请报告

由（中标单位）承建的（中标项目），因（项目经理或其他人员的某特殊原因，写明具体情形） 无法继续履行合同责任和义务，现要求（变更前人员姓名）变更为（变更后人员姓名），望有关部门予以批准。
特此报告。

                        （单位名称）（盖章）
年   月   日

附件3：
项目交接单

由（中标单位）承建的（中标项目）原（项目经理、总监等人员身份）为（变更前姓名），现变更为（变更后姓名）。施工现场与项目部人员、各施工班组的工作已交接；施工现场与各相关单位、各主管部门的衔接手续均已交接完成。
特此说明！

                          （单位名称）（盖章）
年   月   日

	变更前人员
	变更后人员

	签字并盖章：

	签字并盖章：